4TANGA

DIARIO  O
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING 	 -
CCC.O3

1JIIIYLs 	 Ano VI - Edição N° 347 de 01 de Dezembro de 2020` 'S43  .

Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 08
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 081  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0910.0212019/TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.01120191TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO
ENTORNO DA QUADRA RIACHÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.TA ASSINATURA:
2711112020. PRAZO: 27 de Novembro de 2020 até 26 de Janeiro de 2021. Fundamentação: Art. 57, §
1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA . ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire
- Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATOS - Aviso de-Extrato de Aditivo: 01 2  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 1303.01/2020/CARONA, resultante da CARONA N°. 00312020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DC
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo. DATA ASSINATURA: 2611112020.
VALOR: R$ 82.763,24. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea 'b" e § 1 1  da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa . Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de SAUDE.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 07
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 71  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0506.02/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
0205.0112018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011112020. PRAZO: 20 de Novembro de
2020 até 19 de Abril de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de

Prefeitura Municipal de Itaitinga III. 	III
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=374

aDOM

Pdgina(s) 4 de 6 i:i